
Motioner till Årsstämman 2026

Tre motioner har inkommit i korrekt tid för behandling på årsstämman. 

Motion om trafik i området
Den första behandlar trafiken inne i området som enligt motionären är alltför 
omfattande och ökande. Problemen med detta är många, ökat slitage på anlägg-
ningar, framkomlighetsproblem för bl.a. räddningstjänst och snöröjare men 
kanske framförallt en fara för barn då området inte är byggt för biltrafik. Man kan 
se att många besökare kör in för kortare stopp. MEN; Faktum är att det finns ju 
ingenting som säger att man inte får köra in. En uppskyltning skulle kunna vara 
ett första steg i denna riktning. 

Styrelsen delar motionärens problembild om trafiken på Torg och gångvägar. 
Styrelsen har upprepade gånger diskuterat frågan och närmat sig ett beslut om 
övervakning via ett parkeringsbolag. Då är det närmast ”parkering förbjuden” på 
gårdarna som behövs. Parkering är ju väl definierat i juridisk mening. Att 
förbjuda infart med motorfordon kan ju även innebära förbud mot in- och 
urlastningsfärd beroende på hur begreppet ”behörig” ska tolkas. Styrelsen bör få i 
uppdrag att utreda förutsättningar för en skyltning.

Motioner om arvoden
Två motioner har inkommit med likartade synpunkter, nämligen att se över 
styrelsearvodena för att se om det kan ha en positiv inverkan på rekryteringen av 
funktionärer. 
Mot bakgrund av svårigheterna att rekrytera funktionärer till uppdrag i styrelsen 
bör frågan om arvodets betydelse utvärderas.
 
Styrelsen: Arbetet i styrelsen är, och bör vara, ideellt till sin karaktär, att 
kompensera för lönebortfall är inte möjligt men arvodfesfrågan bör prövas igen. 
Styrelsearbetet har förändrats mycket de senaste åren med nya krav på 
ledamöterna. Styrelsen föreslår att motionerna bifalles och att det nuvarande 
beloppet höjs från 1,6 (94 720:-) till 2,5 prisbasbelopp. (148 000:-). Beloppen bör 
liksom hittills vara exklusive sociala avgifter, premiera närvaro och fördelas 
internt inom styrelsen med uttalat mål att särskilt premiera ordförandeuppdraget.


